
1/3

Avis de résultat de marché
Résultat de marché comportant des lots infructueux

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-832

Département(s) de publication : 59
 Annonce n° 25-832

Section 1 - Reference de l'avis initial

Pas d'avis initial

Section 2 - Identification de l'acheteur

CCAS de LambersartNom et adresse officiels de l'organisme acheteur : 
BOUCHE NicolasCorrespondant :  , Président de CCAS

145 rue de la Carnoy  Adresse :  , 59130 LAMBERSART
Coordonnées :

 Téléphone : +33 320084460
 Courriel : ccas@ville-lambersart.fr

 Adresse internet : https://lambersart.fr

 Adresse internet du profil d'acheteur : https://marchespublics596280.fr/

Section 3 - Description du marché

Assurances CCASObjet du marché : 

Section 4 - Critères d'attribution

Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés ci-dessous 
avec leur pondération :

Valeur technique : 40%
Tarification : 40%
Qualité de gestion de la compagnie ou de l'intermédiaire : 20%

Section 5 - Attribution(s) du marché

 - Assurance responsabilité civileLot(s) 1

Marché déclaré sans suite.

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-832
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-832
https://lambersart.fr
https://marchespublics596280.fr/


2/3

 - Assurance protection fonctionnelleLot(s) 2

Marché déclaré sans suite.

 - Assurance protection juridiqueLot(s) 3
Détail de l'attribution

RELYENS MUTUAL INSURANCENom du titulaire / organisme : 

18 RUE EDOUARD ROCHET  Adresse : , 69372 LYON CEDEX 08
Coordonnées : 

 Téléphone : +33 472755025
 Télécopieur : +33 472755020

 Courriel : apac.santesocial@relyens.eu

376.96 eurosMontant (H.T.) : 
376.96 eurosOffre la plus basse (H.T.) : 
1044.38 eurosOffre la plus élevée (H.T.) : 

 NonSous-traitance :

 - Assurance automobileLot(s) 4
Détail de l'attribution

SMACL ASSURANCESNom du titulaire / organisme : 

141 AVENUE SALVADOR ALLENDE  Adresse : , 79031 NIORT CEDEX
Coordonnées : 

 Téléphone : +33 549322258
 Courriel : pmdemat@smacl.fr

3620.54 eurosMontant (H.T.) : 
3620.54 eurosOffre la plus basse (H.T.) : 
3620.54 eurosOffre la plus élevée (H.T.) : 

 NonSous-traitance :

 - Assurance dommage aux biensLot(s) 5
Détail de l'attribution

SMACL ASSURANCESNom du titulaire / organisme : 

141 AVENUE SALVADOR ALLENDE  Adresse : , 79031 NIORT CEDEX
Coordonnées : 

 Téléphone : +33 549322258
 Courriel : pmdemat@smacl.fr

1636.35 eurosMontant (H.T.) : 
1636.35 eurosOffre la plus basse (H.T.) : 
1636.35 eurosOffre la plus élevée (H.T.) : 

 NonSous-traitance :

 - Assurance individuelle accidentsLot(s) 6
Détail de l'attribution

SARRE ET MOSELLENom du titulaire / organisme : 

17 AVENUE RAYMOND POINCARE  Adresse : , 57400 SARREBOURG
Coordonnées : 

 Téléphone : +33 387033248
 Courriel : courrier@sarre-moselle.com

794.92 eurosMontant (H.T.) : 
794.92 eurosOffre la plus basse (H.T.) : 



3/3

1192.00 eurosOffre la plus élevée (H.T.) : 
 NonSous-traitance :

Section 6 - Autres informations

23/12/2024Date d'attribution du marché : 
6428.77 eurosNombre de participants étrangers : 

06/01/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de résultat de marché
	Section 1 - Reference de l'avis initial
	Section 2 - Identification de l'acheteur
	Section 3 - Description du marché
	Section 4 - Critères d'attribution
	Section 5 - Attribution(s) du marché
	Section 6 - Autres informations


